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Aziz Kardeşlerim!  

Okuduğum âyet-i kerimede Rabbimiz şöyle 

buyurmaktadır: “Kendisine ayetlerimizden bir 

kısmını gösterelim diye kulunu bir gece 

Mescid-i Haram’dan çevresini mübarek 

kıldığımız Mescid-i Aksa’ya ulaştıran Allah’ın 

şanı ne yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla 

işiten, hakkıyla görendir.”1 Önümüzdeki 

Perşembe günü Allah’ın izniyle mübarek Miraç 

Kandili’ni idrak edeceğiz. İsrâ ve Miraç, Mekke 

döneminde, peygamberliğin en zor anlarında, 

Peygamberimiz (s.a.s)’in bir gece Mescid-i 

Haram’dan Mescid-i Aksâ’ya, oradan da Yüce 

Mevla’nın sonsuz ayet ve kudretini müşahede 

etmek için yaptığı mucizevi ve hikmet yüklü bir 

yolculuktur.  

Kıymetli Müminler!  

Miraç, biz müminler için müjdedir, 

hediyedir. Zira Rabbimiz, kendisine ortak 

koşmayanların büyük günahlarının 

bağışlanacağını bu kutlu gecede müjdelemiştir. 

Rabbimize en yakın anımız olan namaz, bu gece 

beş vakit farz kılınarak müminlere hediye 

 
1 İsrâ, 17/1. 

edilmiştir. Ayrıca her gün yatsı vaktinde 

okuduğumuz Âmenerresûlü diye başlayan Bakara 

Suresi’nin son iki âyeti de bize Miracın bir 

hediyesidir.2 Bizler bu ayetlerde, “Allah’a, 

meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine 

iman ettik” diyerek Rabbimize verdiğimiz kulluk 

sözümüzü pekiştiririz. “İşittik, itaat ettik. 

Rabbimiz, affına sığındık! Dönüş ancak 

sanadır.” âyetiyle teslimiyetimizi dile getiririz. 

“İnsanın yaptığı iyilik lehine, ettiği kötülük de 

aleyhinedir” diyerek sorumluluk bilincimizi 

tazeleriz. Nihayetinde de Rabbimize en içten 

yakarışlarla sığınarak dua ederiz: “Rabbimiz! 

Eğer unutacak veya yanılacak olursak bizi 

sorumlu tutma. Rabbimiz! Bizden öncekilere 

yüklediğin gibi, bize de ağır yük yükleme. 

Rabbimiz! Bize gücümüzün yetmeyeceği şeyi 

taşıtma, bizi affet, bizi bağışla, bize acı. Sen 

Mevlamızsın, kafirlere karşı bize yardım et.” 

Değerli Müslümanlar!  

Miracın bize hatırlattığı değerlerin en 

önemlisi elbette Mescid-i Aksa’dır. Bu mukaddes 

gecenin, Mescid-i Aksa bilincini, özlemini ve 

gayretini artırarak, miracın mabedinin selametine; 

Gazze’deki işgal ve zulmün bertaraf edilmesine 

vesile olmasını umuyor, dua ve niyazda 

bulunuyorum.  

Miracın, milletçe, âlem-i İslam olarak 

yükselmemize ve yücelmemize, kardeşlik, birlik 

ve beraberlik duygularımızın pekişmesine vesile 

olmasını Yüce Rabbimizden diliyorum.  

             Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu  

 
2 Müslim, İman, 279. 


